檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市信義區永吉國民小學　函

地址：11062臺北市信義區松山路287巷5號

承辦人：莊嘉榮

電話：87858111#203

電子信箱：yhps203@gmail.com

受文者：臺北市立仁愛國民中學

發文日期：中華民國104年4月10日

發文字號：北市永吉國小教字第10430233600號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫附件1份(30233600A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理「網遊尬教學，迸出新滋味」~ 網路遊戲輔助學

習之PaGamO初體驗研習，請轉知貴教職員踴躍報名。

說明：

一、為介紹由國人開發以線上遊戲輔助師生教學與學習之平臺，

由本校教務處與 BoniO 公司合作辦理研習活動，歡迎各校教職

員報名參加。

二、研習時間與地點：104年4月22日，15時至17時，在本校203

電腦教室進行。

三、報名時間與網站：即日起至104年4月20日12時止，至臺北市

教師在職研習網報名(研習字號：北市研

習字第1040407130號)。

四、研習內容：PaGamO簡介與教學實例、PaGamO操作與線上體驗

。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民中學

副本： 2015-04-10
15:50:28

仁愛國中 1040413

*OCAA10430261700*